
AS 2018/2019 SCUOLABUS SB3 - PRIMARIA NUGOLA E INFANZIA EX CASTELLANSELMO - ORARIO ANTIMERIDIANO

ANDATA PRIMARIA NUGOLA

Fermata o indicazioni percorso Orario

Bivio Parrana San Giusto 07:33

Parrana S. G. Fermata ATL (cassonetto) 07:37

Parrana S. G. Chiesa 07:38

Parrana S. G. numero civico 5 07:40

V. Marmigliaio / V. Le Case - Fermata ATL Marmigliaio 07:45

Sotto Colgnole V. Valle Benedetta 40 07:47

V. Valle Benedetta - Loc. La Fonte - 07:49

Colognole - V. S. Andrea 19 df 07:55

Colognole Capolinea 07:56

Crocino 08:00

Crocino Semaforo 08:01

SS 206 subito dopo ristorante "La Casaccia" 08:03

SS 206 Pizzeria "La Torretta" df Fermata ATL 08:05

SS 206 - Torretta Fermata ATL 08:07

SCUOLE ELEMENTARI NUGOLA 08:15

ANDATA INFANZIA EX CASTELLANSELMO

Fermata o indicazioni percorso Orario

Parrana S. G. ingresso Paese 08:34

Df Cabina ENEL sulla curva 08:35

V. Marmigliaio / V. Le Case - Fermata ATL Marmigliaio 08:43

Sotto Colgnole V. Valle Benedetta 40 08:45

V. Valle Benedetta - Loc. La Fonte - 08:47

Colognole  Abitazione con cancello di legno sulla destra 08:54

Colognole - V. S. Andrea 19 df 08:55

Colognole Capolinea 08:56

Crocino Semaforo 08:58

SS 206 Pizzeria "La Torretta" df Fermata ATL 09:00

Torretta fermata ATL 09:03

Nugola Vecchia 09:08

SCUOLA MATERNA EX CASETLLANSELMO (v. Colmata sn) 09:18



RITORNO INFANZIA EX CASTELLANSELMO

Fermata o indicazioni percorso

SCUOLA MATERNA GUASTICCE (v. Colmata sn) 11:10

Nugola Vecchia 11:20

Torretta fermata ATL 11:25

SS 206 Pizzeria "La Torretta" df Fermata ATL 11:28

Crocino 11:30

Parrana S. G. Chiesa 11:39

Df Cabina ENEL sulla curva 11:40

V. Marmigliaio / V. Le Case - Fermata ATL Marmigliaio 11:47

Sotto Colgnole V. Valle Benedetta 40 11:50

V. Valle Benedetta - Loc. La Fonte - 11:52

Colognole  Abitazione con cancello di legno sulla destra 11:59

Colognole - V. S. Andrea 19 df 12:00

Colognole Capolinea 12:01

RITORNO PRIMARIA NUGOLA

Fermata o indicazioni percorso

SCUOLE ELEMENTARI NUGOLA 12:20

Torretta Fermata ATL (su SS 206) 12:28

SS 206 Pizzeria "La Torretta" df Fermata ATL 12:29

Bivio Parrana S. G. subito dopo la svolta 12:33

Cartello Parrana S. Giusto 12:37

Parrana S. G. fermata ATL 12:37

Parrana S. G. Chiesa 12:38

Parrana S. G. numero civico 5 12:44

Crocino 12:47

V. Marmigliaio / V. Le Case - Fermata ATL Marmigliaio 12:50

Sotto Colgnole V. Valle Benedetta 40 12:53

V. Valle Benedetta - Loc. La Fonte - 12:55

Colognole - V. S. Andrea 19 df 13:01

Colognole Capolinea 13:02

Crocino semaforo 13:05

SS 206 subito dopo ristorante "La Casaccia" 13:08

Torretta Fermata ATL (su SS 206) 13:09


